Municipio de Ixhuattancille, Ver.

Estadoe de Actividades

Del 1 de enero al 30 de junio de 2021
{Cifras en Pesos}

SIGMAVER

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuesios

Cuotas y Aportaciones da Seguridad Soclal
Contribucicnes de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamisntos

Ingresos por Venla de Blenes y Prestacion da Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENGIAS, ASIGNACIONES, SEBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportacionas, Convenlos, Incentivos Derivados de la Colaberacion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferancias, Asignaciones, Subsidios ¥ Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROGS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financisros

Incremente per Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detarioro ¢ Obsolescencia
Disminucitn del Exceso de Provisiones

Ctros Ingresos y Benaficios Varios

Total de Ingresos y otros keneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suminisiros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico

Transferencias al Reslo del Secior Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Socizles

Pensiones y Jubllaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrates Andlagos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

4,628,431.53
2,663,175.67)
0.00

0.00
1,846,025.97
6,534.96
112,664.73

0.00

33,646,698.93

33,605,742.57
40,966.35
5,760.86

0.00

0.00

£.00

£.00

5,760.86)

$36,280,991.32

13,697,128.02
6,842,074.23
2,009,022.24
4,745,231.65
83,142,273
0.00

0.00
40,533.22
42,579.51
.00

.00

Q.00

0.00;

0.0

0.00

6,020,708.24
3,149,964.03
0.00
3475.28
2,725,006.76
32,260.17
+10,000.00

0.00)

59,741,020,62

§8,238,305.82
1,501,714.80
18,195.32
0.08

0.00

0.00

0,00
18,196.32

$65,779,926.18

33,038,041.35
16,928,991.23
4,351,937.37
11,759,112.75
162,807.77
0.00/

0.06

0.00
162,807.77
0.00

0.00

0.00

.00

0.00:

0.00




SIGMAVER

Municipio de Ixhuatlancille, Ver,

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 da junio de 2021

{Clfras en Pesos)

Participacionas

Aporiacicnas

Convanios

INTERESES, COMISIONES ¥ OGTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intergses de fa Deuda Publica

Comisienes de la Deuda Pablica

Gastos de |la Deuda Pblica

Costo por Cobarluras

Apoyos Financieras

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obselescencia y Amartizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventaries

Aumento por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescancia
Aumente por insuficiencia de Provisiones

Olros Gaslos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio {Aherro/Desahorra)

:mo:: x; UNICA

W AYUNTAMIEN TG 0
EXHUATY ANCILLO, v

2018-2021

0.00
0.00 0.00
0.50 .00
87,644.76 177,896.68
82,065.03 171,438.52
0.00 .00
5.579.73 8,457.16
050 .00
0.0 0.00
11,014.42 59,186.94
0.60 £.00
0.60 0.00
0.0 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
14,014.42 59,166.94
0.00 31,502,300.63
31,502,300.83
mwv §64,940,213.37
i o $839,712.81
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